briter imponere cupientes ad instantiam partium prescriptarum una

cum consulibus predicte civitatis consensu et voluntate communitatis

ejusdem accedente materiam questionis prelibate sub tali forma

duximus deeidendanx, ut pratum situm sub vinea civitati proxima

dictum Morderwisa et pratum situm apud Mulswisa que post primam

graminis secationem ad communem pascuam pertinebant in peipetuos
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usus utiliores et commodiores dicti monasterii rediganiiir, ortos seil

alias culturas fortiliores excolendo in eisdem liberum ipsis coiuvdinuis

facultatem. Insuper partem fundi, qui dicitur Espan, quem ad-

modum per certas metas et fossata existit divisus sepedicto niona-

sterio duximus eonferendam ipso jure, sicut prata in Tegcrmos (sie.

)

possident quiete et paeifice perpetuo possidendam. Ceterum ad

eradicandam onmem litis raateriam quo inter terminos dicti inoua-

sterii ac prefate civitatis communitatem in posterum posset suboriri

statuimus consensu utriusque partis aeeedente, ut fossata strafe, que

se de curia antedicti monasterii ad lacum extendit neenon fossata

pratorum sub claustro salicibus obsitorum ad jus monasterii pertineant

antedicti perpetua proprietate ita quidem, ut per fossata predicte

strafe ex parte monasterii expediatur pons per quem animalilms

antedicte civitatis egressus sine difficultate pateat et regressus. Ad
recompensationem vero locorum preconeeptorum prata predieta super

qnibus questio vertebatur et pratuni apud muros Constantienses

dictum Morderwise cum fundo huic contiguo qui dicitur Mulstat,

que titulo proprietatis prelibato monasterio ab antiquo pertinebant

consensu preinemorati capituli, quantum juris dictum monasterium

habuerat in eisdem. communitati Constantiensi cum marca argenti

legalis ponderis superaddita in concambium duxinius conferenda ad

communem pascuam utriusque partis deputanda. Antiquam quoque

semitam, quam de suburbio dicto Stadelhoven apud rivos inolendini

ad fontem qui dicitur Scliorrenbrunnen homines transire consueverunt

duximus renovandum per ipsam adittim perpetuum concedendum,

onmem litium occasionem quam protextu permutationis in presen-

tibus preconeepte in posterum posset a partibus suscitari antedictis

ex liac nostra constitutione prius anmutantes, üt autem liec apud

nos et futuris temporibus firma permaneant presentes literas sigillo

nostro, nostrique capituli neenon capituli monasterii antedicti eom-

nmnitas conmunitati civium in testimoniuni duximus concedendas.